

İLÇE HIFZISSİHHA KURUL KARARI

KARAR NO :08
KARAR TARİHİ :04/04/2020

İlgi: 03.04.2020 ve 6235 sayılı Genelge.

İlgi Genelge uyarınca alınan uyarınca Koronavirüs salgını ile mücadele kapsamında Büyükşehir statüsündeki 30 ilimiz ile Zonguldak ilinden kara, hava ve deniz yoluyla yapılacak tüm giriş/çıkışlar ile 01.01.2000 tarihinden sonra doğan vatandaşlarımızın sokağa çıkmaları sınırlandırılmıştır.

Kara, hava ve deniz araçları ya da yaya olarak giriş/çıkış kısıtlamasına gidilen illerimiz için bu kısıtlamanın istisnaları mezkur Genelgenin A/3 maddesinde belirtilmiştir. Genelgenin A/3 maddesinin (f) bendinde ise özel durumlara ilişkin olarak Valiliklerce alınan kararlar doğrultusunda ilave izin verilecekler için seyahat izin belgesi düzenlenebileceği hüküm altına alınmıştır.

Bu çerçevede Bakanlığımızın 03/04/2020 tarih ve 6235 sayılı Genelgesinin A/3/f bendi kapsamında ilçemizde alınan tedbirlere ek olarak aşağıdaki kararlar alınmıştır;

1-Giriş/çıkışlarına kısıtlama/yasaklama getirilen İlçemizde;

- a) Tedavi olduğu hastaneden taburcu olup asıl ikametine dönmek isteyen, doktor raporu ile sevk olan ve/veya daha önceden alınmış doktor randevusu/kontrolü olan,
- b) Kendisi veya eşinin, vefat eden birinci derece yakınının ya da kardeşinin cenazesine katılmak için seyahat edecek olan,
- c) Ölüm nedeni Kovit 19 olanlar hariç olmak üzere cenaze nakil işlemine refakat edecek olan (en fazla 4 kişiye),
- d) Bulunduğu şehre son 5 gün içerisinde gelmiş olmakla beraber kalacak yeri olmayıp ikamet ettikleri yerleşim yerlerine dönmek isteyen (5 gün içinde geldiğini yolculuk bileti, geldiği araç plakası, seyahatini gösteren başkaca belge, bilgi ile ibraz edenler),
- e) Askerlik hizmetini tamamlayarak yerleşim yerlerine dönmek isteyen,
- f) Özel veya kamudan günlük sözleşmeye davet yazısı olan,
- g) Ceza infaz kurumlarından salıverilen, Kişilerin, yukarıda belirtilen durumların varlığı halinde Kaymakamlıklar bünyesinde oluşturulan "**Seyahat İzin Kurullarınca**" Kaymakamlığımızca düzenlenen ek "**Kişiye Özel Araçla Seyahat İzin Belgesi**" verilebilecektir.

2- Seyahat İzin Belgesi taleplerinin alınması için;

- * İçişleri Bakanlığına ait Alo 199,
- * İçişleri Bakanlığı E- Başvuru sistemi,
- * Kaymakamlıklarda bulunan seyahat izin kurullarına doğrudan başvuru, usulleri geçerli olacaktır.

3- Seyahat izin belgeleri çıkış tek gidiş veya gidiş/geliş şeklinde düzenlenecektir.

4- Seyahat izin belgeleri tek gidiş için düzenlenecek ise 36 saate kadar, gidiş geliş amacıyla düzenlenecek ise 72 saate kadar geçerli olacaktır.

5- Terhis olan askerlerin gideceği yerlere ulaşmaları için Kaymakamlıklar tarafından, ilgili askeri birliklerle koordinasyon içinde gerekli tedbirler alınacaktır.

6- Seyahat izin belgeleri, özel araçlar için yolcu taşıma kapasitesi ile sınırlı, D2 yolcu taşıma belgesine sahip maksimum 20 yolcu kapasiteli ticari araçlar için ise yolcu sayısı kapasitesinin yarısını geçmemek şartı ile kullanılabilir.

7- Giriş çıkışı kısıtlanan ve İlçemize 5 gün önce gelmiş olmakla beraber kalacak yeri olmayıp kendi ikametlerine dönmek isteyen kişiler seyahat izin belgesi taleplerini 05.04.2020 (Pazar) sabah 08.00'den 09.04.2020 (Perşembe) sabah 08.00'e kadar yapabileceklerdir.

8- Kaymakamlığımız tarafından yukarıda belirtilen tedbirlerin kesintisiz uygulanabilmesi için hafta sonu dahil olmak üzere başta çalışma koşulları, yeri, personel görevlendirilmesine yönelik gerekli planlama yapılacak ve uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmeyecektir.

9- Alınan bu kararlara binaen İlçe Merkezinde yer alan Atatürk İlkokulu Önünden Cumhuriyet Caddesi meydana giden yolun(Eski Emniyet Girişi), 1001. sokak girişinin, Abiş2 Market önü-Terminal arka girişi önüne kadar olan kısmın, Arçelik işyerinin giriş sokağının, Huzur Taksi-Toprak market arasındaki sokak girişinin, 2. PTT Caddesi girişinin, Dostlar Çay Evi aralık sokağın, Pazar Girişi-Cumhuriyet Cad. Kesişiminin , 902. Sokak girişinin, Denizbank 904. Sokak girişinin, A101 sokak yanı girişinin, Baki Ticaret-Hüdaı Gıda Arası sokak girişinin, Cumhuriyet Caddesi muhtarlık sokak girişinin, Bodrum kafe önü dar sokak girişinin ve çiftçi market-tatlı evi hizasından Cumhuriyet Caddesi girişinin trafiğe kapatılmasına;

10- İlçe Merkezinde trafiğe kapatılmış alanlarda Esnaflarımız dahil olmak üzere park yasağı getirilmesine, yalnızca üretim ve tedarik zincirinin parçası olan ticari faaliyete konu malzemeleri taşıyan nakliye araçlarının geçişine izin verilmesine ve bu araçların işi bitince kapalı alanları terk etmesine,

11- Mahallelerimizden İlçe merkezine gelecek toplu taşıma araçlarının yüzde 50 yolcu şartını sağlayarak ve yolcuların maskeli olarak gelmesine,

12-Sağlık nedeni dışında mahallelerimizden ilçe merkezine ancak temel gıda malzemelerinin tedariki için gelinmesine; mahalle muhtarlarımızın bu gelişleri kontrol etmek için aktif görev üstlenmesine,

13- İlçemizin giriş ve çıkışlarında Yolüstü ve Parmaksız Mahaltesinde Kolluk Kuvvetlerince Kontrol noktalarının oluşturulmasına;

14- İlçemize başka kentlerden gelip 14 gün ev karantinasına alınanların hanesinde yaşayan diğer aile üyelerinin 14 günlük süre dolana kadar ilçe merkezine gelmemeleri, bu sürede ihtiyaçlarının mahalle muhtarlarımız tarafından karşılanması;

Oybirliğiyle karar verilmiştir.

Başkan
Mustafa İLHAN
Kaymakam

Üye
Erdoğan EREN
Belediye Başkanı

Üye
Dr. Enif NUSOY
Hıms TSM Başkanı

Üye
Temel Bahadır ÜZER
Milli Eğitim Müdürü

Üye
Sedat DİNÇ
İlçe Tarım ve Orman
Müdürü

Üye
Yunus KIRMAÇI
Serbest Eczacı